
UCHWAŁA NR 127/592/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia  31 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie pozostałych środków trwałych. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Szpitala Ogólnego im. Witolda Ginela                                    

ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200  Grajewo, Zarząd Powiatu Grajewskiego wyraża zgodę                    

na przekazanie pozostałych środków trwałych w postaci 50. składników majątku powiatu 

grajewskiego pozostających we władaniu Starostwa Powiatowego w Grajewie, (otrzymanych 

nieodpłatnie od Ministerstwa Zdrowia) tj.: 

1. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                            

ST.P.G-wo/X/1158, wartość początkowa: 1 894,20 zł; 

2. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda -                               

ST.P.G-wo/X/1159, wartość początkowa:  1 894,20 zł;  

3. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda -                               

ST.P.G-wo/X/1160, wartość początkowa: 1 894,20 zł; 

4. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                                

ST.P.G-wo/X/1161, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

5. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                               

ST.P.G-wo/X/1162, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

6. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                              

ST.P.G-wo/X/1163, wartość początkowa: 1 894,20 zł; 

7. Zestaw komputerowy NTT  Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                              

ST.P.G-wo/X/1164, wartość początkowa: 1 894,20 zł; 

8. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                             

ST.P.G-wo/X/1165, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

9. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                              

ST.P.G-wo/X/1166, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

10.  Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                             

ST.P.G-wo/X/1167, wartość początkowa: 1 894,20 zł; 

11. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                         

ST.P.G-wo/X/1168, wartość początkowa: 1 894,20 zł; 

12. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                       

ST.P.G-wo/X/1169, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

13. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M +  MonitoAOC e2260Pwda  –                    

ST.P.G-wo/X/1170, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

14. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda  –                           

ST.P.G-wo/X/1171, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

15. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                         

ST.P.G-wo/X/1172, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

16. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                         

ST.P.G-wo/X/1173, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

17. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                          

ST.P.G-wo/X/1174, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

18. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda  –                       

ST.P.G-wo/X/1175, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 



19. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda -                          

ST.P.G-wo/X/1176, wartość początkowa: 1 894,20 zł; 

20. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                         

ST.P.G-wo/X/1177, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

21. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                        

ST.P.G-wo/X/1178, wartość początkowa:   1 894,20 zł; 

22. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda -                         

ST.P.G-wo/X/1179, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

23. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                         

ST.P.G-wo/X/1180, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

24. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda  –                          

ST.P.G-wo/X/1182, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

25. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                         

ST.P.G-wo/X/1183, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

26. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda –                         

ST.P.G-wo/X/1184, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

27. Zestaw komputerowy NTT Business W 975 M + MonitoAOC e2260Pwda  –                            

ST.P.G-wo/X/1204, wartość początkowa:  1 894,20 zł; 

28. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'   –  ST.P.G-wo/X/1185, 

wartość początkowa:  2 142,66 zł; 

29. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'  – ST.P.G-wo/X/1186, 

wartość początkowa:   2 142,66 zł; 

30. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5' – ST.P.G-wo/X/1187, 

wartość początkowa: 2 142,66 zł; 

31. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'     – ST.P.G-wo/X/1188, 

wartość początkowa:  2 142,66 zł; 

32. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'   – ST.P.G-wo/X/1189, 

wartość początkowa:  2 142,66 zł; 

33. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'    – ST.P.G-wo/X/1190, 

wartość początkowa:  2 142,66 zł; 

34. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'    – ST.P.G-wo/X/1191, 

wartość początkowa:  2 142,66 zł; 

35. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'     – ST.P.G-wo/X/1192, 

wartość początkowa:   2 142,66 zł; 

36. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'    – ST.P.G-wo/X/1193, 

wartość początkowa:   2 142,66 zł; 

37. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'     – ST.P.G-wo/X/1194, 

wartość początkowa:   2 142,66 zł; 

38. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'     – ST.P.G-wo/X/1195, 

wartość początkowa:  2 142,66 zł; 

39. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'    – ST.P.G-wo/X/1196, 

wartość początkowa:  2 142,66 zł; 

40. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'   – ST.P.G-wo/X/1197, 

wartość początkowa:  2 142,66 zł; 

41. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'     – ST.P.G-wo/X/1198, 

wartość początkowa:  2 142,66 zł; 

42. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'     – ST.P.G-wo/X/1199, 

wartość początkowa:  2 142,66 zł; 

43. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'        – ST.P.G-wo/X/1200, 

wartość początkowa:   2 142,66 zł; 

44. Zestaw komputerowy PC2 Aer H810B+Monitor AOC LED 21,5'        – ST.P.G-wo/X/1201, 

wartość początkowa:    2 142,66 zł; 

45. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1153, wartość początkowa:   3 591,60 zł; 



46. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1154, wartość początkowa:    3 591,60 zł; 

47. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1155, wartość początkowa:    3 591,60 zł; 

48. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1156, wartość początkowa:    3 591,60 zł; 

49. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1157, wartość początkowa:    3 591,60 zł; 

50. Zestaw komputerowy Dell – ST.P.G-wo/X/1158, wartość początkowa:    3 591,60 zł. 

§ 2 

Przekazanie mienia należy dokonać na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego 

pomiędzy jednostkami. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński: ………………………           Waldemar Remfeld: ………………… 

 

Sławomir Jan Ginel: …………………….. 

 

Maria Gwiazdowska: ……………………… 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ……………. 

 

 

 

 

 

 


